
            1

WIOSNA - LATO
SPRING - SUMMER

2020



 
            2

 
         2



 
            3

N
O

W
A
 K

O
LE

KC
JA

 N
EW

 C
O

LL
EC

TI
O

N

 
         3



 
            4
 
            4



 
         5

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY
PADDED BRA

75	     C D E F G 
80	 B C D E F G 
85	 B C D E F G H 
90	 B C D E F G H 
95	 B C D E F G

BIUSTONOSZ PÓŁUSZTYWNIANY
SEMI-SOFT BRA

70	 B C D E F
75	 B C D E F 
80	 B C D E F 
85	 B C D E F
90	 B C D E F

FIGI
PANTIES

BOKSERKI
BOXERS

BIAŁY
WHITE

S, M, L, XL, XXL S, M, L, XL, XXL

BIUSTONOSZ MIĘKKI
SOFT BRA

FIGI WYSOKIE
HIGH PANTIES	

S, M, L, XL

70	          C D E F 
75	     B C D E 
80	 A B C D E 
85	 A B C D E 
90	     B C D 
95	     B C

WILMA

WILMA

WILMA

FC-023

SSK-23

S-36

DLA MATEK KARMIĄCYCH
MAMA BY UNIKAT



 
            6

BIUSTONOSZ MIĘKKI
SOFT BRA

70	           D E F G H I 
75	     C D E F G H I J K 
80	 B C D E F G H I J 
85	 B C D E F G H I 
90	 B C D E F G H 
95	 B C  E F G

FIGI
PANTIES S, M, L, XL, XXL

S-40

CINDY

BIAŁY
WHITE



 
         7

BIUSTONOSZ MIĘKKI
SOFT BRA

SIMONA

S-322

BIUSTONOSZ MIĘKKI
SOFT BRA

WALENTYNA

S-323

75	 D E F G H I
80	 D E F G H I
85	 D E F G H I
90	 C D E F G H I
95	 C D E F G H I
100	 C D E F G H 
105	 C D E F G 
110	 C D E F

BIAŁY
WHITE

BIAŁY
WHITE

75	 D E F G H I
80	 D E F G H I
85	 D E F G H I
90	 C D E F G H I
95	 C D E F G H I
100	 C D E F G H 
105	 C D E F G 
110	 C D E F



 
            8
 
            8



 
         9

BIUSTONOSZ PUSH-UP 
PUSH-UP BRA

70	 A B C D E 
75	 A B C D  
80	 A B C 
85	 A B

BOKSERKI
BOXERS S, M, L, XL

RÓŻ
PINK

PU-423

LUCY
BIUSTONOSZ USZTYWNIANY
PADDED BRA

70	          D E F G H I J
75	     C D E F G H I
80	 B C D E F G H
85	 B C D E F G
90	      C D E F
95	      C D E

FIGI
PANTIES S, M, L, XL, XXL

FC-033

LUCY



 
            10

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY
PADDED BRA

75	 B C D E F G H
80	 B C D E F G
85	 B C D E F
90	 B C D E
95	 B C D

FIGI
PANTIES S, M, L, XL

FC-022

DINA

RÓŻ
PINK



 
         11

BIUSTONOSZ MIĘKKI
SOFT BRA

75	 C D E F G 
80	 C D E F G 
85	 C D E F G 
90	 C D E F  
95	 C D E F  

FIGI
PANTIES S, M, L, XL

S-34

LIZA

CZARNY 
BLACK

BEŻ 
BEIGE

BIAŁY 
WHITE



 
            12
 
            12



 
         13

BIUSTONOSZ MIĘKKI
SOFT BRA 75	 B C D E F G H 

80	 B C D E F G 
85	 B C D E F 
90	 B C D E 
95	 B C D

S, M, L, XLFIGI
PANTIES

LARA

S-35

CZERWONY
RED

 
         13



 
            14
 
            14



 
         15

BIUSTONOSZ MIĘKKI
SOFT BRA

70	     C D E 
75	 B C D E F 
80	 B C D E F 
85	 B C D E F 
90	 B C D E F 
95	 B C D E

BOKSERKI
BOXERS S, M, L, XL, XXL

S-37

IRMA
BIUSTONOSZ USZTYWNIANY
PADDED BRA

STRINGI 
THONG S, M, L

FC-022

IRMA

70	 A B C D 
75	 A B C D 
80	      B C

CZERWONY
RED



 
            16
 
            16



 
         17

KOMPLET
NIGHT SET

IDALIA

S, M, L, XL

HALKA
NIGHTDRESS

IDALIA

S, M, L, XL

SZLAFROK
DRESSING GOWN

IDALIA

S, M, L, XL

ECRU
ECRU

SATYNA / SATIN

 
            17



 
            18
 
            18



 
         19

PIŻAMA
PAJAMAS

ALEXA

S, M, L

ECRU / PRĄŻKI 
ECRU / STRIPES

CZARNY / PRĄŻKI
BLACK / STRIPES

SATYNA / WISKOZA
SATIN / VISCOSE



 
            20
 
            20



 
         21

KOMPLET
NIGHT SET

KIRI

S, M, L, XL

PUDROWY RÓŻ 
POWDER PINK

SZLAFROK
DRESSING GOWN

KIRI

S, M, L, XL

SATYNA / SATIN



 
            22
 
            22
 
            22



 
         23

KOMPLET
NIGHT SET

DIUNA

S, M, L, XL

SZLAFROK
DRESSING GOWN

DIUNA

S, M, L, XL

SATYNA / SATIN

BEŻ / KWIATY 
BEIGE / FLOWERS

SZARY / KWIATY 
GRAY / FLOWERS



 
            24
 
            24



 
         25

HALKA 
NIGHTDRESS

ROMA

S, M, L, XL

SZLAFROK
DRESSING GOWN

ROMA

S, M, L, XL

JEDWAB WISKOZOWY / VISCOSE SILK

RÓŻ 
PINK

SZARY 
GRAY



 
            26
 
            26



 
         27

HARPER
KOMPLET
NIGHT SET

S, M, L, XL

HARPER
SZLAFROK
DRESSING GOWN

S, M, L, XL

ZIELEŃ MORSKA 
SEA GREEN

HARPER
PIŻAMA
PAJAMAS

S, M, L, XL

SATYNA / SATIN



 
            28
 
            28



 
         29

GIANA
PIŻAMA
PAJAMAS

S, M, L, XL

GIANA
SZLAFROK
DRESSING GOWN

S, M, L, XL

CZERWONY
RED

SATYNA / SATIN



 
            30

 
            30



 
         31

KOMPLET
NIGHT SET

SIJA

S, M, L, XL

PIŻAMA
PAJAMAS

SIJA

S, M, L, XL

WISKOZA / VISCOSE

RÓŻ / KWIATY
PINK / FLOWERS



 
            32

PIŻAMA
PAJAMAS

PASITA

S, M, L, XL

PRĄŻKI
STRIPES

WISKOZA / VISCOSE



 
         33

KOMPLET
NIGHT SET

IGA

S, M, L, XL

CZARNY / KWIATY 
BLACK / FLOWERS

WISKOZA / VISCOSE



 
            34

 
         34



 
         35

 
         35



 
            36

 
         36



 
         37

 
         37



 
            38

 
         38



 
         39

 
         39



 
            40

 
         40



 
         41

KO
LE

KC
JA

 B
A
Z

O
W

A
 B

A
SE

 C
O

LL
EC

TI
O

N



 
            42

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	 C D E F G H I 
75	 C D E F G H I 
80	 C D E F G H I 
85	 C D E F G H 
90	 C D E F G 
95	 C D E F

BIUSTONOSZ MIĘKKI 
SOFT BRA

70	          D E F G H I 
75	     C D E F G H I 
80	     C D E F G H I 
85	 B C D E F G H 
90	 B C D E F G 
95	 B C D E F 
100	 B C D E

FIGI WYSOKIE 
HIGH PANTIES

FIGI 
PANTIES

S, M, L, XL, XXL 

MORELA 
APRICOT

 

S, M, L, XL, XXL 

OLIMPIA

OLIMPIA

S-33

FC-022



 
         43

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	 B C D E F 
75	 B C D E F 
80	 B C D E F 
85	 B C D E F 
90	 B C D E F 
95	 B C D E F 
100	 B C D E 
105	 B C D � 

BIUSTONOSZ PÓŁUSZTYWNIANY 
SEMI-SOFT BRA

70	          D E F G H I 
75	     C D E F G H 
80	 B C D E F G 
85	 B C D E F 
90	 B C D E 
95	 B C D 
100	 B C 

FIGI 
PANTIES

BOKSERKI 
BOXERS

BEŻ 
BEIGE

S, M, L, XL, XXL S, M, L, XL, XXL 

FC-022

GLENN

GLENN

SS-13



 
            44

70	 B C D E F G H 
75	 B C D E F G H 
80	 B C D E F G 
85	 B C D E F G 
90	 B C D E F G 
95	 B C D E F

FIGI 
PANTIES

ULTRA RÓŻ 
ULTRA PINK

S, M, L, XL, XXL 

FC-022

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

MILA



 
         45

BIUSTONOSZ PUSH-UP 
PUSH-UP BRA

65	     B C D E F 
70	 A B C D E 
75	 A B C D 
80	 A B C  
85	 A B 

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	 B C D E F G H 
75	 B C D E F G H 
80	 B C D E F G 
85	 B C D E F G 
90	 B C D E F G 
95	 B C D E F

CZARNY / BORDO 
BLACK / BURGUNDY

HALKA 
NIGHTDRESS S, M, L 

LUNA

C-1031

STRINGI WYSOKIE 
HIGH THONG S, M, L, XL 

LUNA

BOKSERKI 
BOXERS S, M, L, XL, XXL 

FC-022



 
            46

BIUSTONOSZ PUSH-UP 
PUSH-UP BRA

70	     B C D E F G 
75	 A B C D E F 
80	 A B C D E 
85	     B C D

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	 B C D E F G 
75	 B C D E F G 
80	 B C D E F G 
85	 B C D E F G 
90	 B C D E F G 
95	 B C D E F G

BOKSERKI 
BOXERS

FIGI 
PANTIES

GRANAT / BEŻ 
NAVY BLUE / BEIGE

S, M, L, XL S, M, L, XL, XXL 

RANIA

C-104

RANIA

FC-01



 
         47

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	 B C D E F G  
75	 B C D E F G  
80	 B C D E F G  
85	 B C D E F G  
90	 B C D E F G 
95	 B C D E F G

BIUSTONOSZ MIĘKKI 
SOFT BRA

75	 B C D E F G H I 
80	 B C D E F G H 
85	 B C D E F G 
90	 B C D E F  
95	 B C D E  
100	 B C D 
105	 B C 

STRINGI WYSOKIE 
HIGH THONG

FIGI 
PANTIES

GRANAT 
NAVY BLUE

S, M, L, XL, XXL S, M, L, XL, XXL 

ROBYN

ROBYN

FC-022

S-312



 
            48
 
            48



 
         49

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

75	 B C D E F G H I 
80	 B C D E F G H 
85	 B C D E F G 
90	 B C D E F 
95	 B C D E 
100	 B C D

BIUSTONOSZ PÓŁUSZTYWNIANY 
SEMI-SOFT BRA

75	 B C D E F G H 
80	 B C D E F G 
85	 B C D E F 
90	 B C D E 
95	 B C D 
100	 B C 

BOKSERKI 
BOXERS

FIGI 
PANTIES

CZARNY / MORELA 
BLACK / APRICOT

S, M, L, XL, XXL S, M, L, XL, XXL 

BIUSTONOSZ MIĘKKI 
SOFT BRA

STRINGI 
THONG

S, M, L, XL 

70	     C D E F G H 
75	 B C D E F G 
80	 B C D E F G 
85	 B C D E F  
90	 B C D E F 
95	 B C D E 
100	 B C D 
105	 B C 

ZOE

ZOE

ZOE

FC-022

SS-13

S-311



 
            50
 
            50



 
         51

BIUSTONOSZ PUSH-UP 
PUSH-UP BRA

70	     B C D E F 
75	 A B C D E 
80	 A B C D 
85	 A B C

BIUSTONOSZ BRALETKA MIĘKKI 
BRALETTE SOFT BRA

70	     C D E F G H 
75	 B C D E F G 
80	 B C D E F 
85	 B C D E	  

FIGI 
PANTIES

BOKSERKI 
BOXERS

S, M, L, XL S, M, L, XL 

70	     C D E F 
75	 B C D E 
80	 B C D 
85	 B C

CZARNY
BLACK

BIUSTONOSZ MIĘKKI 
SOFT BRA

STRINGI 
THONG

S, M, L, XL 

SHANIA

SHANIA

SHANIA

C-109

S-42

S-43



 
            52

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	 B C D E F 
75	 B C D E F 
80	 B C D E F 
85	 B C D E F 
90	 B C D E F 
95	 B C D E F

FIGI 
PANTIES S, M, L, XL, XXL 

CZARNY 
BLACK

BEŻ 
BEIGE

BIAŁY 
WHITE

INGA

FC-01



 
         53

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

65	          D E F 
70	 B C D E F 
75	 B C D E F 
80	 B C D E F 
85	 B C D E F 
90	 B C D E F 
95	 B C D E F

FIGI 
PANTIES S, M, L, XL, XXL 

CZARNY 
BLACK

BEŻ 
BEIGE

BIAŁY 
WHITE

FC-01

CELINA



 
            54

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	 B C D E  
75	 B C D E  
80	 B C D E  
85	 B C D E  
90	 B C D E  
95	 B C D E 

FIGI 
PANTIES S, M, L, XL, XXL 

BIAŁY 
WHITE

CZARNY 
BLACK

FIONA

FC-01

BEŻ
BEIGE



 
         55

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	 B C D E  
75	 B C D E 
80	 B C D E 
85	 B C D E 
90	 B C D E

BIAŁY 
WHITE

BIAŁY 
WHITE

BIUSTONOSZ � USZTYWNIANY
PADDED BRA

70	 B C D E 
75	 B C D E 
80	 B C D E 
85	 B C D E 
90	 B C D E

FIGI 
PANTIES S, M, L, XL, XXL 

SONIA

FC-01

FC-01

MEGAN



 
            56

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	     C D E F G H 
75	 B C D E F G H 
80	 B C D E F G H 
85	 B C D E F G H 
90	 B C D E F G H 
95	 B C D E F G H

FIGI 
PANTIES S, M, L, XL, XXL 

BIAŁY 
WHITE

CZARNY 
BLACK

INGRID

FC-02



 
         57

S, M, L, XL, XXL 

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	     C D E F G H 
75	 B C D E F G H 
80	 B C D E F G 
85	 B C D E F 
90	 B C D E  
95	 B C D 

FIGI 
PANTIES

CZARNY 
BLACK

BEŻ 
BEIGE

BIAŁY 
WHITE

MARIAH

C-105



 
            58
 
            58



 
         59

BIUSTONOSZ BARDOTKA	  
BALCONETTE BRA

65	         D E F
70	     C D E F
75	 B C D E
80	 B C D
85	 B C 

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

65	          D E F G H I 
70	     C D E F G H I 
75	 B C D E F G H I 
80	 B C D E F G H I 
85	 B C D E F G H 
90	 B C D E F G  
95	 B C D E F 
100	 B C D E

BIAŁY 
WHITE

CZARNY 
BLACK

S, M, L, XL, XXL FIGI 
PANTIES

S, M, L, XL STRINGI 
THONG

LETTA

LETTA

FC-022

C-108



 
            60

ECRU
ECRU

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	 B C D E F 
75	 B C D E F  
80	 B C D E F 
85	 B C D E F 
90	 B C D E F 
95	 B C D E F

S, M, L, XL, XXL FIGI WYSOKIE 
HIGH PANTIES

MARIETTA

FC-01



 
         61

ECRU
ECRU

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	 B C D E  
75	 B C D E 
80	 B C D E 
85	 B C D E 
90	 B C D E

S, M, L, XL, XXL FIGI 
PANTIES

BRENDA

FC-01

ECRU / RÓŻ 
ECRU / PINK

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

75	 B C D E F G 
80	 B C D E F 
85	 B C D E 
90	 B C D 
95	 B C 

S, M, L, XLFIGI  
PANTIES

CHLOE

FC-022



 
            62

GRANAT / NIEBIESKI
NAVY BLUE / BLUE

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

75	 C D E F 
80	 C D E F G 
85	 C D E F G 
90	 C D E F G 
95	 C D E F G

S, M, L, XL, XXL BOKSERKI
BOXERS

AMY

FC-04

CZARNY / BEŻ 
BLACK/ BEIGE

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	 B C D E  
75	 B C D E 
80	 B C D E 
85	 B C D E 

S, M, L, XLBOKSERKI
BOXERS

VESPA

FC-04



 
         63

CZARNY / PEPITKA
BLACK / HOUNDSTOOTH 

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

75	 B C D E F G H I 
80	 B C D E F G H I 
85	 B C D E F G H I 
90	 B C D E F G H I 
95	 B C D E F G H I

S, M, L, XL, XXL FIGI 
PANTIES

MARIEL

FC-02

CZARNY
BLACK

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	 B C D E 
75	 B C D E 
80	 B C D E 
85	 B C D E 
90	 B C D E

S, M, L, XL, XXLFIGI  
PANTIES

DITA

FC-01



 
            64

BIUSTONOSZ USZTYWNIANY 
PADDED BRA

70	          D E F G H I J 
75	     C D E F G H I 
80	 B C D E F G H 
85	 B C D E F G 
90	     C D E F 
95	     C D E

FIGI 
PANTIES S, M, L, XL, XXL 

BIAŁY 
WHITE

CZARNY 
BLACK

ANGELIKA

FC-033



 
         65

BIAŁY
WHITE

BIUSTONOSZ PUSH-UP 
PUSH-UP BRA

65	     B C D E 
70	 A B C D E 
75	 A B C D 
80	 A B C D 
85	     B C D 
90	     B C 

S, M, L, XLSTRINGI
THONG

SERENA

PU-44

CZARNY  
BLACK

BIUSTONOSZ PUSH-UP 
PUSH-UP BRA

75	 B C D E 
80	 B C D E 
85	 B C D E 

S, M, L, XLFIGI 
PANTIES

EMMANUEL

PU-42



 
            66

BIUSTONOSZ PUSH-UP 
PUSH-UP  BRA

65	     B C D E F 
70	 A B C D E
75	 A B C D 
80	 A B C 
85	 A B

S, M, L, XLBOKSERKI
BOXERS

ARABELA

C-103

BIAŁY
WHITE

CZARNY
BLACK



 
         67

CZARNY 
BLACK

BEŻ 
BEIGE

BIAŁY 
WHITE

BIUSTONOSZ MIĘKKI 
SOFT BRA

75	 B C D E F G 
80	 B C D E F G 
85	 B C D E F G 
90	 B C D E F G 
95	 B C D E F G 
100	 B C D E F G 
105	 B C D E F G

ZOFIA

S-32

BIUSTONOSZ MIĘKKI 
SOFT BRA

65	          D E F G H I 
70	     C D E F G H  
75	     C D E F G 
80	 B C D E F 
85	 B C D E 
90	 B C D 
95	 B C  
100	 B

S, M, L, XL, XXLFIGI
PANTIES

AGNES

S-31

ECRU
ECRU



 
            68

CZARNY / BEŻ
BLACK / BEIGE

BIUSTONOSZ MIĘKKI 
SOFT BRA

70	          D E F G H I 
75	     C D E F G H I J K
80	 B C D E F G H I J
85	 B C D E F G H I
90	 B C D E F G H
95	 B C D E F G

S, M, L, XL, XXL FIGI 
PANTIES

STEFANI

S-40

CZARNY
BLACK

BIUSTONOSZ MIĘKKI 
SOFT BRA

65	          D E F G H I 
70	          D E F G H 
75	     C D E F G 
80	 B C D E F 
85	 B C D E 
90	 B C D 
95	 B C 
100	 B 

S, M, L, XL, XXLFIGI  
PANTIES

LIDIA

S-31



 
         69

CZARNY 
BLACK

BIUSTONOSZ MIĘKKI 
SOFT BRA

70	 C D E F 
75	 C D E F 
80	 C D E F 
85	 C D E F 
90	 C D E F

S, M, L, XL, XXL FIGI 
PANTIES

ERATO

SK-24

CZARNY / BEŻ
BLACK / BEIGE

BIUSTONOSZ PÓŁUSZTYWNIANY 
SEMI-SOFT BRA

70	 B C D E F 
75	 B C D E F 
80	 B C D E F 
85	 B C D E F 
90	 B C D E F  

S, M, L, XL, XXLBOKSERKI
BOXERS

UMA

SSK-23

DLA MATEK KARMIĄCYCH
MAMA BY UNIKAT

DLA MATEK KARMIĄCYCH
MAMA BY UNIKAT



 
            70

BODY 
BODY

PARIS

SZLAFROK
DRESSING GOWN

PARIS

S, M, L 

S, M, L 

CZARNY 
BLACK



 
         71

BODY 
BODY

TRACY

S, M, L, XL, XXL 

KOMPLET
NIGHT SET

VERA

S, M, L, XL 

CZARNY 
BLACK

CZARNY 
BLACK



 
            72

KOMPLET
NIGHT SET

JENNIFER

S, M, L, XL 

CZARNY 
BLACK

SATYNA / SATIN

SATYNA / SATIN

CZARNY 
BLACK

KOMPLET
NIGHT SET

DELFINA

S, M, L, XL, XXL 



 
         73

HALKA
NIGHTDRESS

ROSE

SZLAFROK
DRESSING GOWN

ROSE

S, M, L, XL, XXL 

S, M, L, XL, XXL 

ECRU / KWIATY
ECRU / FLOWERS

JEDWAB WISKOZOWY / VISCOSE SILK



 
            74

HALKA
NIGHTDRESS

IRINA

SZLAFROK
DRESSING GOWN

IRINA

S, M, L, XL 

S, M, L, XL 

CZERWONY
RED

WISKOZA / VISCOSE



 
         75

CZERWONY
RED

BODY
BODY

DALIDA

S, M, L, XL 



 
            76

SZLAFROK
DRESSING GOWN

STELLA

S, M, L, XL 

SZLAFROK
DRESSING GOWN

MARION

S, M, L, XL 

MORELA
APRICOT

JASNY RÓŻ
BRIGHT PINK



 
         77

SZLAFROK
DRESSING GOWN

TILDA

S, M, L, XL 

SZLAFROK
DRESSING GOWN

SHARON

S, M, L, XL 

CIEMNY RÓŻ
DARK PINK

SZARY
GREY



 
            78

SZLAFROK
DRESSING GOWN

PAMELA

S, M, L, XL 

CIEMNY RÓŻ
DARK PINK

RÓŻ
PINK

BŁĘKIT
BLUE

ECRU
ECRU

JAK NA ZDJĘCIU
LIKE ON THE PHOTO



 
         79

SZLAFROK
DRESSING GOWN

SACHIKO

S, M, L, XL 

CZARNY  / KWIATY
BLACK / FLOWERS

ŻORŻETA / SATYNA
GEORGETTE / SATIN

SATYNA / SATIN

CZARNY 
BLACK

SZLAFROK
DRESSING GOWN

EMMA

S, M, L, XL 



 
            80

HALKA
NIGHTDRESS

ELLE

S, M, L 

CZARNY  
BLACK 

SZYFON / CHIFFON

SZYFON / CHIFFON

CZARNY 
BLACK

SZLAFROK
DRESSING GOWN

CHANTAL

S, M, L 

 
            80



 
         81

HALKA
NIGHTDRESS

MARA

S, M, L, XL 

CZARNY  
BLACK 

WISKOZA / VISCOSE

CZARNY 
BLACK

PÓŁHALKA
HALF SLIP

ALISA

S, M, L, XL 

BEŻ
BEIGE



 
            82

HALKA
NIGHTDRESS

MARISA
SZLAFROK
DRESSING GOWN

PERLA

S, M, L, XL 

S, M, L, XL, XXL 

SZARY MELANŻ / KREM
GREY MELANGE / CREAM

SZARY MELANŻ
GREY MELANGE

BAWEŁNA / COTTON

BAWEŁNA / COTTON



 
         83

PIŻAMA
PAJAMAS

LENA

S, M, L, XL 

SZARY MELANŻ
GREY MELANGE

BAWEŁNA / COTTON



 
            84
 
            84



 
         85

RISHA
KOMPLET
NIGHT SET

S, M, L, XL 

BAWEŁNA / COTTON

RISHA
PIŻAMA
PAJAMAS

S, M, L, XL, XXL 

RISHA
KOSZULA NOCNA
NIGHTDRESS

S, M, L, XL, XXL 

BIAŁY / WZÓR
WHITE / PATTERN

GRANAT / WZÓR
NAVY BLUE / PATTERN

GRANAT / WZÓR
NAVY BLUE / PATTERN



 
            86
 
            86



 
         87

SANDY
KOMPLET
NIGHT SET

S, M, L, XL 

WISKOZA / VISCOSE

SANDY
PIŻAMA
PAJAMAS

S, M, L, XL 

SANDY
HALKA
NIGHTDRESS

S, M, L, XL 

GRAFIT
GRAPHITE



 
            88

BŁAŻEJ
SLIPY
MEN’S BRIEFS

S, M, L, XL, XXL 

BORYS
BOKSERKI
MEN’S BOXERS

S, M, L, XL, XXL 

BRUNO
SLIPY
MEN’S BRIEFS

S, M, L, XL, XXL 

BIAŁY / WHITE

MELANŻ / MELANGE

BORDO / BURGUNDY

GRAFIT / GRAPHITE

CZARNY / BLACK

BIAŁY / WHITE

MELANŻ / MELANGE

BORDO / BURGUNDY

GRAFIT / GRAPHITE

CZARNY / BLACK

BIAŁY / WHITE

MELANŻ / MELANGE

BORDO / BURGUNDY

GRAFIT / GRAPHITE

CZARNY / BLACK



 
         89

ARABELA

CELINA, FIONA
INGA, MEGAN
MARIETTA, 
RANIA

LETTA, GLENN, 
MILA, LUNA, 
ZOE, OLIMPIA,
DINA, IRMA

ROBYN

INGRID, 
MARIEL

LETTA

LUNA

SHANIA

AMY, VESPA

MARIAH

RANIA

CHLOE

LIDIA, AGNES

ZOFIA

LIZA

OLIMPIA

SIMONA

EMMANUEL

SERENA

LUCY

WALENTYNA

WILMA

ANGELIKA
LUCY

LARA

MILA, ZOE

ROBYN

ERATO

STEFANI, 
CINDY

SHANIA

SHANIA

GLENN, ZOE

IRMA

WILMA

C
-1

03
C

-1
04

C
-1

05
C

-1
08

C
-1

09
C

-1
03

1
FC

-0
1

FC
-0

1
FC

-0
2

FC
-0

4

FC
-0

2
2

FC
-0

2
2

FC
-0

2
2

FC
-0

3
3

PU
-4

2
PU

-4
4

S-
3
1

S-
3
2

S-
3
3

S-
4
0

S-
4
2

S-
4
3

S-
3
1

1
S-

3
1

2
SK

-2
4

SS
-1

3
SS

K-
2
3

FC
-2

3

S-
3
6

S-
3
4

S-
3
5

S-
3
7

S-
3
2
2

S-
3
2
3

UMA
WILMA

PU
-4

2
3

BRENDA, DITA, 
SONIA

B      BARDOTKA

C      MISKA MODELOWANA TERMICZNIE

FC     FULL CUP / USZTYWNIANY

PU      PUSH UP

S         SOFT

SK        SOFT DO KARMIENIA

SS      SEMI- SOFT

SSK   SEMI- SOFT DO KARMIENIA

KO
N
ST

RU
KC

JE
 B

IU
ST

O
N
O

SZ
Y



 
            90

WYPRZEDAŻ / SALE*
do wyczerpania zapasów / while stock last

* towar przeceniony nie podlega wymianie ani zwrotowi
* overpriced merchandise can not be exchanged or refunded

KEILA KEILA GAGA

LORENA LORENA

koszulka / shirt
S, M, L, XL

top / top
S, M, L

koszulka / shirt
S, M, L, XL

gorset / corset
70ABCDE, 75ABCD,  

80ABC, 85B

body / body
70BCDE,  75ABCD,  

80ABC, 85B

ESTELLA
body / body

L,  XL



 
         91

CHIKA OLIWIA
halka / nightdress    wrzos   S, M, L, XL, XXL              
krem kwiaty  M, L, XL, XXL     popiel   S, XXL 

jasny szary S, M, L, XL, XXL     

halka / nightdress
S, M, L, XL

halka / nightdress
S, M, L, XL

halka / nightdress
S, L

halka / nightdress
70BCDE, 75CDE, 

80BCDE, 85BCDE 

halka / nightdress
M, L

halka / nightdress
S, L

LUCILLE MONIKA ROZETTA

TAMARA TIA

CHIKA
szlafrok / dressing gown 
wrzos    S, M, L, XL, XXL 



 
            92

biustonosz miękki / soft bra
70BCDEF, 75BCDE,

80BCD, 85BC

biustonosz push-up / 
push-up bra

70CDE, 75A, 80A, 85A

biustonosz półusztywniany / 
semi-soft bra

70CDEFG, 75EGHI, 
80CEGH, 85G, 90F

biustonosz push-up / 
push-up bra

70CDEFG, 75DEF, 
80CDE, 85CD, 90C

biustonosz spacer / spacer bra
70CDEF, 75BCDEF

biustonosz usztywniany / 
padded bra

70BCDEF, 75F, 80F, 85F

biustonosz push-up / 
push-up bra

70D, 75ACD, 80D

biustonosz usztywniany / 
padded bra

75CDEFG, 80E, 85E

biustonosz półusztywniany / 
semi-soft bra

70CF

biustonosz miękki / soft bra
75C

biustonosz miękki / soft bra
70CDEF, 75G, 90FG, 95FG

biustonosz push-up / 
push-up bra

70CD, 75ABCD, 80ABCD, 
85BCD

biustonosz usztywniany / 
padded bra

75D, 80CDE, 85E, 
90BCDE

biustonosz usztywniany / 
padded bra

75BCDEFG, 80BCDEF, 
85BCDE, 90BCD, 95BC

biustonosz push-up / 
push-up bra

75ABCDE, 80BCD, 85BC, 
90B

biustonosz półusztywniany / 
semi-soft bra

70EFGH, 75G, 80F, 90B

biustonosz usztywniany / 
padded bra

75I

biustonosz półusztywniany / 
semi-soft bra

70DFGH, 80GH, 85G, 
90CDEF

biustonosz push-up / 
push-up bra

70ABCD, 75A, 75E, 
80ABCDE, 85BCD 

biustonosz push-up / 
push-up bra

65CDEFG, 70CF, 75CD, 
80BD

GLORIA GLORIA ANGELIKA BETSY GALA

MARGOT MARGOT LATOYA NORA WIKTORIA

KALISTA NICOLETTE NICOLETTE ISABELL ISABELL

ANDREA ANDREA OLIWIA OLIWIA EVELYN



 
         93

VANESSA VANESSA KARIMA KARIMA KIM
biustonosz półusztywniany / 

semi-soft bra
75BCDEFGH, 80BCDEFGH, 

85BCDEFG, 90BCDEF, 
95BCDE

biustonosz usztywniany / 
padded bra    70CDEFGHI,

75CDEFGHI, 80BCDEFGH, 
85BCDEFG, 90BCDEF, 

95BCDE, 100BC, 105BC

biustonosz miękki / soft bra
70CDEF, 75CDEF, 80CEF, 

85CE, 90CDEF

biustonosz usztywniany / 
padded bra

70BCDF, 90F, 95F

biustonosz push-up / 
push-up bra
65EF, 70DE

LUPITA LUPITA KERRY WERONIKA CLARISS
biustonosz półusztywniany / 

semi-soft bra
75BCDEF, 80BCD, 85BC, 

95B

biustonosz usztywniany / 
padded bra

75G

biustonosz push-up / 
push-up bra

70ABCDE, 75ABCD, 
80ABC, 85B

biustonosz spacer / spacer bra
70CH, 75BCDF, 80BCE, 
85BCDE, 90BCD, 95BC

biustonosz usztywniany / 
padded bra

75BCDEFGH, 80BCDEFGH, 
80CDEFGH, 90CDEFGH, 

95CDEFGH

MIKELA LORENA MIRANDA
biustonosz push-up / 

push-up bra  biały: 70ABCDE, 
75BCD, 80BC beż 70AE, 

75CD, 80ABC czarny 70ADE, 
75ABCD, 80ABC

biustonosz miękki / soft bra
70CDEFG, 75CDFGH, 

80CG, 85F, 90CDE, 95CD

biustonosz usztywniany / 
padded bra

70BC, 90G, 95F

JASMINA KENDRA

MONIKA MONIKA

biustonosz usztywniany / 
padded bra

70CHI, 75HI, 80HI, 
85GHI, 90FGHI, 95GHI

biustonosz usztywniany / 
padded bra
65HI, 70HI

biustonosz usztywniany / 
padded bra

70CDGHI, 75CHI, 
80FHI, 85GHI, 90EFGHI, 

95EFGHI

biustonosz półusztywniany / 
semi-soft bra

70CDEFG, 75EF, 80FG, 
85FG, 90CDEFG

DEBBIE NINAERIKA
biustonosz push-up / 

push-up bra
70ABCD, 80A

biustonosz miękki / soft bra
S, M, L, XL

biustonosz spacer / spacer bra
70CDEFGH, 75BCDEFG, 

80BCDEF, 85BCDE



 
            94

OKTAWIA OKTAWIA
biustonosz usztywniany / 

padded bra
65EGHI, 70DEHI, 

75CFHI, 80HI, 85FH, 
90EF, 95E

biustonosz push-up / 
push-up bra

65CEF, 70BCDE, 75BCD, 
80ABC, 85B

CARMEN MATILDA

MATILDA DORY DORY

biustonosz push-up / 
push-up bra

65CDEFGH, 70BCDEFG, 
75ABCDEF, 80ABCDE, 85B

biustonosz miękki / soft bra
70CDEF, 75BCDE, 80BCD, 

85BC

biustonosz półusztywniany / 
semi-soft bra

70BCDEFGH, 75BG, 80CD, 
85CD, 90B

biustonosz miękki / soft bra
70CDEF, 75CDEF, 80CF, 

85F, 90CDEF

biustonosz usztywniany / 
padded bra

75H, 80H, 85H, 90FGH, 
95FGH, 100DEFG

ISADORA JULIA

LAMIA LAMIA SELMA

biustonosz usztywniany / 
padded bra

75CDEFGH, 80CEGH, 
85GH, 90FG, 95F

biustonosz push-up / 
push-up bra

70DEF, 75DEF, 80BCDE, 
85CD

biustonosz półusztywniany / 
semi-soft bra

70CDEFGH, 75BCDEFH, 
80BCDEFGH, 85BCDEFGH, 

90BCDEFG, 95BCDEF, 
100BCDE

biustonosz usztywniany / 
padded bra

75BCDEFG, 80BCDEFG, 
85BCDEFG, 90BCDEFG, 

95BCDEFG

biustonosz usztywniany / 
padded bra

65CDEFG, 70BCDE-
FG, 75DFG, 80CDEG, 

85CDFG, 90EFG, 
95BCEFG

JOANNA

JOANNAJOANNA

JUDYTA JUDYTA
biustonosz push-up / 

push-up bra
70BCD, 75ABCD, 80BC, 

85B

biustonosz półusztywniany / 
semi-soft bra

65EFGHI, 70DEFGI, 
75CDEFGH, 80BCDEFGH, 
85BCEFG, 90CDEF, 95CD, 

100BCD

biustonosz usztywniany / 
padded bra

75BCEGH, 80GH, 85BG, 
90F, 95CDE

biustonosz push-up / 
push-up bra

65CDEF, 70BDEF, 75DEF, 
80BCDE, 85CD, 90BC

biustonosz usztywniany / 
padded bra

75CGH, 80GH, 85GH, 
90EFGH, 95FGH

ABIGAIL
biustonosz miękki / soft bra
70CDE, 75BCDE, 80BCD, 

85BCD

GILIAN DASHA
biustonosz miękki / soft bra

70CDEFG, 75BCEFG, 
80BCDEF, 85BCDE

biustonosz usztywniany 
/ padded bra 65EFGHI, 
70DEGHI, 75CDFHI, 
80BCDEFGH, 85BEF, 

90CDEF, 95CDE, 100B



 
         95

ROZETTA GAGA GAGA JUNONA mama JUNONA
biustonosz usztywniany / 

padded bra
65 DEFGHI, 70CDE-

FGH, 75DEGH, 80FGH, 
85FGH, 90EFGH

biustonosz półusztywniany / 
semi-soft bra

70CDEF, 75CDEFG, 80CDE, 
85CDEFG, 90CDEG, 

95CDEFG

biustonosz usztywniany / 
padded bra

70BCDEF, 75BCDEF, 
80BCDEF, 85BCDEFG, 

90BCDEFG

biustonosz usztywniany / 
padded bra 65DEFGHI, 

70CDEFGHI, 75BCDEFGHI, 
80BCDEFGH, 85BCDEFG, 

90CDEF, 95BCDE

biustonosz usztywniany / 
padded bra

65HI, 70DEI 75CD, 80F, 
90E

KAJA KAJA TAMARA DESIRE DESIRE
biustonosz miękki / soft bra

75CDEF, 80CDEF, 
85CDEF, 90CDEF

biustonosz usztywniany / 
padded bra

70BCDEF, 75B, 90F, 95EF

biustonosz usztywniany /
padded bra 65HI, 70DI, 

75GHI, 80BCGH,85BCDEG, 
90CEF, 95BDE

biustonosz braletka / 
bralette bra

S, M, L

biustonosz miękki / soft bra
65CD, 70BCD, 75B, 80BC, 

85BC

IVANA FRIDA ESTELLA JANETTE MALWINA
biustonosz miękki / soft bra

70BCDE, 75ABCDE, 
80BCD, 85BCD

biustonosz miękki / soft bra
75E, 80BD

biustonosz miękki / soft bra
M, L, XL

biustonosz miękki / soft bra
65DEFH, 70CDEF, 
75BCDE, 80ABCD, 

85BCD, 90BC

biustonosz miękki / soft bra
70BCDEFG, 75BCD, 

80BCD, 85BCD

KEILA KEILA LIDIA POLIANA
biustonosz usztywniany / 

padded bra
75BCDEFGHI, 80BCDEFGH, 

85BCDEFG, 90BCDEFG, 
95BCDEF

biustonosz bardotka / 
balconette bra

70ACDE, 75BCDEF, 
80CDE, 85BCD

biustonosz push-up / 
push-up bra

65BEFG, 70ABCDF, 
75ABDE, 80BCD, 85B

biustonosz usztywniany / 
padded bra

75H, 80H, 85H, 90GH



 
            96

CLARISS
figi / panties

S, M, L, XL, XXL

MARGOT
figi wysokie / high panties

S

ISABELL
bokserki / boxers

S, M, L, XL

OLIWIA
figi / panties

M, L, XL

KIM
stringi / thong

S, M, L, XL

GLORIA
figi / panties

L

MARGOT
figi / panties

S, XL

ISABELL
stringi / thong

S, M, L, XL

EVELYN
bokserki / boxers

S, M, L, XL

LUPITA
figi / panties

S, M, XL

ANGELIKA
bokserki / boxers

S, M, L, XXL

LATOYA
stringi / thong

S, M, L, XL

ANDREA
stringi / thong

S, XXL

VANESSA
bokserki / boxers

S, M, L, XL, XXL

LUPITA
bokserki / boxers

S, M, L, XL

BETSY
bokserki / boxers

S, L, XL,  XXL

NICOLETTE
figi / panties

S, M, L, XL

ANDREA
figi / panties

S

VANESSA
figi / panties

S, M, L, XL, XXL

KERRY
stringi / thong

S, M, L, XL

GALA
figi / panties

S, XL, XXL

NICOLETTE
bokserki / boxers

L, XL, XXL

OLIWIA
bokserki / boxers

S, XL, XXL

WERONIKA
stringi / thong 

S, M, L, XL

PILAR
figi / panties
M, L, XL, XXL



 
         97

DASHA
figi / panties

S, XXL

NINA
stringi / thong

XL

MATILDA
figi straps/ straps panties

S, M, L, XL

LAMIA
figi wysokie / high panties

S, M, L, XL, XXL

MIKELA
bokserki / boxers
biały, beż, czarny

S, M, L, XL

ABIGAIL
bokserki / boxers

S

ERIKA
bokserki / boxers

S

DORY
figi / panties

S

SELMA
bokserki / boxers

S, XXL

LORENA
bokserki / boxers

S, M, L

JASMINA
figi / panties

XL, XXL

OKTAWIA
figi / panties

S, M, L, XL

ISADORA
figi / panties

M

JOANNA
bokserki / boxers

S, M, L, XL

LORENA
stringi / thong

S, M, L, XL

MONIKA
figi / panties

S, XXL

OKTAWIA
stringi / thong

S 

JULIA
figi / panties

S,  XL

JOANNA
figi / panties

S, M, L, XL

GILIAN
stringi / thong

S, L, XL

MONIKA
figi wysokie / high panties

S, M

LAMIA
bokserki / boxers

S

JOANNA
figi brazilian / brazilian panties

S, M, L, XL

ROZETTA
stringi / thong

S, M, L, XXL



 
            98

KAJA
figi / panties

S, XXL

IVANA
figi / panties

XL

GAGA
figi / panties

S, M, L, XL, XXL

stringi / thong
S, XL, XXL

JANETTE
figi / panties

S, L, XL

GAGA
bokserki / boxers

S, M, L, XL, XXL

TAMARA
bokserki / boxers

M

KEILA
figi wysokie / high panties

S, M, L, XL, XXL

JUNONA
bokserki / boxers

S, XL, XXL

KEILA
stringi / thong

S, M, L, XL

JUNONA
figi / panties

S

DESIRE
figi / panties

S, XL

ABIGAIL
pas do pończoch / garter belt

S, M, L, XL

JUDYTA
pas do pończoch / garter belt

S, M, L, XL

KAJA



 
         99

ALFABETYCZNY SPIS MODELI / INDEX

AGNES		  67
ALISA			  81
ALEXA		  18-19
AMY			   62
ANGELIKA		  64
ARABELA		  66
BŁAŻEJ		  88
BORYS		  88
BRENDA		  61
BRUNO		  88
CELINA		  53
CHANTAL		  80
CHLOE		  61
CINDY		  6
DALIDA		  75
DELFINA		  72
DINA			   10
DITA			   63
DIUNA		  22-23
ELLE			   80
EMMA		  79
EMMANUEL		 65
ERATO		  69
FIONA		  54
GIANA		  28-29
GLENN		  43
HARPER		  26-27
IDALIA		  16-17
IGA			   33
INGA			  52
INGRID		  56
IRINA			  74
IRMA			  14-15
JENNIFER		  72
KIRI			   20-21
LARA			  12-13
LENA			  83
LETTA			  58-59
LIDIA			   68
LIZA			   11
LUCY			  8-9

LUNA			  45
MARA		  81
MARIAH		  57
MARIEL		  63
MARIETTA		  60
MARION		  76
MARISA		  82
MEGAN		  55
MILA			  44
OLIMPIA		  42
PAMELA		  78
PARIS			  70
PASITA		  32
PERLA		  82
RANIA		  46
RISHA			  84-85
ROBYN		  47
ROMA		  24-25
ROSE			  73
SACHIKO		  79
SANDY		  86-87
SERENA		  65
SHANIA		  50-51
SHARON		  77
SIJA			   30-31
SIMONA		  7
SONIA		  55
STEFANI		  68
STELLA		  76
TILDA			  77
TRACY		  71
UMA			  69
WALENTYNA	 7
WILMA		  4-5
VERA			  71
VESPA		  62
ZOE			   48-49
ZOFIA		  67



            100

UNIKAT S.C.
ul. Gościniec 2, 70-876 Szczecin, POLAND

tel./fax +48 91 431 75 55
e-mail: unikat@unikat-comp.pl

www.unikat-comp.pl


